РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 12.07.2024 №031-06-475/24

О внесении изменений в
постановление администрации
города Иркутска от 6 марта 2024
года № 031-06-150/24

Руководствуясь частями 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 части 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января
1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
подпунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона
от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ст. 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 6 марта 2024 года № 031-06-150/24 «О внесении изменений в Положение о
порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города
Иркутска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,
следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 2 слова «до 1 мая 2024 года» заменить словами
«до 1 апреля 2025 года»;

2) в пункте 4 слова «начиная с муниципального задания на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» заменить словами «начиная с
муниципального задания на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести информационную

2

справку в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 6 марта 2024 года № 031-06-150/24 «О внесении изменений в Положение о
порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города
Иркутска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» о
внесенных изменениях настоящим Постановлением.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации и разместить на WEB-портале органов местного самоуправления
города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре
администрации города Иркутска, заместителя мэра – руководителя аппарата
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска         Р.Н. Болотов

3